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Miasto ufundowało dla uczniów Zespołu Szkół nr 26 minibus renault trafic dostosowany
do przewozu osób niepełnosprawnych.

Auto będzie dowozić uczniów do szkoły oraz odwozić ich po zajęciach do domu. Ze względu na specyficzne potrzeby uczniów
9-osobowy pojazd jest niezbędny do normalnego korzystania przez nich z codziennych zajęć w szkole. Samochód zostanie przekazany szkole przez prezydenta Torunia Michała Zaleskiego 8 stycznia 2016 r. ok. godz.

13.40. Pojazd jest nowy, trafił do szkoły pod koniec ubiegłego roku, a koszt jego zakupu (135 370 zł) został pokryty ze środków otrzymanych z Gminy Miasta Toruń.

Minibus to niejedyna nowa rzecz w Zespole Szkół nr 26 u początku nowego roku. Fundacja na rzecz
Osób Niepełnosprawnych „Arkadia” zdecydowała bowiem o podarowaniu szkole rehabilitacyjnego
łóżka wodnego o wartości 5 tys. zł. Oficjalne przekazanie tego daru społeczności szkolnej odbędzie
się także 8 stycznia.
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Warto wiedzieć:

Zespół Szkół nr 26 obejmuje edukacją, terapią i rewalidacją dzieci i młodzież z niepełnosprawnością
intelektualną w stopniu umiarkowanym, znacznym lub głębokim, w tym z niepełnosprawnościami
sprzężonymi. Od 1 września 2015 r. szkoła działa w nowej siedzibie przy ul. Fałata 88/90. Do tego
czasu mieściła się w dwóch oddalonych od siebie budynkach: na Rubinkowie i Na Skarpie. Nowa
siedziba została wcześniej przez miasto kapitalnie wyremontowana i dostosowana do potrzeb
uczniów niepełnosprawnych.

- Udało się nam przeznaczyć jedno z większych pomieszczeń szkolnych w nowym budynku na
specjalistyczną salę, tzw. salę doświadczania świata – mówi dyrektor szkoły Małgorzata
Bielecka-Skop. – Umieściliśmy tam sprzęty przewiezione z malutkiej salki z budynku przy ul.
Buszczyńskich 11, czyli z poprzedniej siedziby szkoły, oraz nowe urządzenia zakupione ze środków
otrzymanych od miasta na zakup wyposażenia i pomocy specjalistycznych do nowego budynku.
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